

Granulat na Ślimaki Vitrol GB 200g + 50g



Cena: 13,64 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

BROS



Bądź o Krok Przed Ślimakami z Vitrolem GB 200g + 50g GRATIS!

Walka ze ślimakami to prawdziwa zmora każdego ogrodnika. Te małe, ale niezwykle niszczyielskie stworzenia potrafi w mgnieniu oka zniszczyć całe uprawy roślin ozdobnych, warzyw czy owoców. Na szczęście jest na nie sposób - **Vitrol GB w ekonomicznym zestawie 200g + 50g gratis!**

Skuteczny na ślimaki Nagie i Oskorupione

Vitrol GB to środek gromadząco-zwalczający w formie granulatów zawierający w składzie rewolucyjny

substancją czynną - **pirofosforanu telaza**. Formuła ta wykazuje wysoką skuteczność zarówno w zwalczaniu ślimaków oskorupionych, jak i nagich, które są prawdziwym zmartwiczeniem upraw roślin ozdobnych.

Zasada Działania? Przerwanie Wydzielania? Iuzu

Pirofosforanu telaza działa na ślimaki w unikalny sposób - powoduje zahamowanie wydzielania przez nie śluzu, co prowadzi do utraty apetytu i zaprzestania żerowania na roślinach. Co więcej, po spożyciu granulatu, szkodniki zazwyczaj chowają się w ziemi, gdzie obumierają, dzięki czemu na terenie ogrodu nie ma nieprzyjemnego widoku ich rozkładających się szczątków.

Szeroki Zakres Stosowania

Vitrol GB 200g+50g gratis może być stosowany do zwalczania ślimaków atakujących uprawy truskawek, innych roślin sadowniczych, a także szerokiej gamy roślin ozdobnych takich jak aksamitki, funkie i wiele innych. Bez względu na to, jaki rodzaj roślin uprawiasz, ten granulat ochroni Twoje rośliny przed żerowaniem tych szkodników.

Bezpieczny dla Zwierząt i Dopuszczony w Rolnictwie Ekologicznym

Unikatowy skład preparatu Vitrol GB sprawia, że jest on w pełni bezpieczny dla zwierząt domowych, ptaków i jeży. Możesz zatem bez obaw stosować go nawet na terenach, gdzie przebywają Twoje czworonogi. Co więcej, ten środek jest dopuszczony do stosowania w uprawach ekologicznych.

Łatwa Aplikacja i Długotrwałe Działanie

Aplikacja Vitrolu GB jest prosta jak budowa cepa - wystarczy równomiernie rozsypać granulat przy użyciu specjalnego aplikatora. Preparat wykazuje odporność na deszcz, dzięki czemu jedna aplikacja zapewnia długotrwałą ochronę. W intensywnych uprawach zaleca się powtarzanie zabiegu co 2 tygodnie.

Opakowanie Promocyjne 200g + 50g Gratis

Promowane dziś opakowanie Vitrolu GB o pojemności 200g zostało wzbogacone o dodatkowe 50g preparatu gratis! To świetna okazja, aby zapewnić sobie zapas skutecznego środka chroniącego rośliny przed inwazją ślimaków w bardzo atrakcyjnej cenie.

Nie zwlekaj i zabezpiecz swój ogród czy uprawy przed żerowaniem ślimaków. Z rewolucyjnym Vitrolem GB 200g+50g gratis bdziesz zawsze o krok przed tymi szkodnikami! Skompletuj zamówienie już dziś!

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj

środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

